
Министерство
образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

24.09.2020 316-01-23-92/20
№

г. Нижний Новгород

Об утверждении составов экспертных групп,
сформированных из числа специалистов,
привлеченных для всестороннего анализа

профессиональной деятельности
педагогических работников и подготовки

соответствующего экспертного заключения
для Аттестационной комиссии

В соответствии с приказом министерства образования Нижегородской

области 20.10.2014 № 2307 "Об организации аттестации педагогических

работников государственных и муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, находящихся в ведении органов,

осуществляющих управление в сфере образования, и частных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность"

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить составы экспертных групп, сформированных из числа

специалистов, привлеченных для всестороннего анализа профессиональной

деятельности педагогических работников и подготовки соответствующего

экспергного заключения для Аттестационной комиссии (Приложение).

2. Признать утратившим силу приказ министерства образования, науки и

молодежной поли гики Нижегородской области от 23.09.2019 № 316-01-64-219

"Об утверждении составов экспертных групп, сформированных из числа

специалистов, привлеченных для всестороннего анализа профессиональной

деятельности педагогических работников и подготовки соответствующего

экспертного заключения для Аттестационной комиссии".

И.о.министра

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

Правительства Нижегородской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 588В87ЕОВ52В84ВААВ926А12С53С67400В34ЕСЗС
Кому выдан: Короткое Алексей Николаевич
Действителен: с 17.06.2020 до 17.09.2021

А.Н.Коротков



Приложение
к приказу министерства

образования, науки и
молодежной политики

Нижегородской области
от №

Составы экспертных групп, сформированных из числа

специалистов, привлеченных для всестороннего анализа
профессиональной деятельности педагогических работников и

подготовки соответствующего экспертного заключения для

Аттестационной комиссии

№ п/п ФИО Должность, место работы

1 [риложение содержит персональные данные должностных лиц. Представлено на
бумажном носителе



2.13. Володарский муниципальный район

Г:> Соловьева Н. Г.

2} Павлова 0 5.

3} К о з л о з а Е . А

4} Бердннкоьа Е Г.

Жиганова Л В.

6} Корнилова Н.Ю

7} Лебедева Н.В.

$) Л ы с о в а О . О

9} Нестерова Т. А.

10) Паникароза Е.З.

И) ': Рогу лева ОБ.

1 2 ) Шодшша Ю.П.

начальник Управления образования

адмннистрапин Володарского муниципального

района (далее Управление образования),

председатель

заместитель начальника Управления

образования, заместитель председателя

ведущий специалист Управления образования,
секретарь

! методист ИДК Управления образования

заведующий ИДК Управления образования

заместитель заведующего МАДОУ детским

садом Х° 2

методист МБУ ДО Дома детского творчества

консультант отдела общего н дополнительного

; образования Управления образования

заведующий сектором опеки и попечительства

несовершеннолетних граждан Управления

образования

методист ИДК Управления образования

начальник отдела оощего н дополнительного
образования Управления образования

педагог-психолог МБОУ средней школы Ле 1


